

サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	645	1,835	2,293	901	2	46	55	29	17	72	17	174	84		217		6,387	
		受取利息配当金収益	645	1,835	2,293	901	2	46	55	29	17	72	17	174	84		217		6,387	
		その他のサービス活動外収益	439,540	4,025,464	3,718,981	1,823,322	181,860	1,964,960	220,623	37,110	211,860	40,673	184,700	951,305	390,020					14,190,418
		受入研修費収益		39,000								38,000	32,000							109,000
		利用者等外給食収益		3,481,170	2,413,010	1,582,290	181,860	1,936,140												9,594,470
	費用	雑収益	439,540	505,294	1,305,971	241,032		28,820	220,623	37,110	211,860	2,673	152,700	951,305	390,020					4,486,948
		サービス活動外収益計(4)	440,185	4,027,299	3,721,274	1,824,223	181,862	1,965,006	220,678	37,139	211,877	40,745	184,717	951,479	390,104		217			14,196,805
		支払利息	1,641,637																	1,641,637
		支払利息	1,641,637																	1,641,637
		その他のサービス活動外費用																141,049		141,049
特別増減の部	収益	雑損失															141,049		141,049	
		サービス活動外費用計(5)	1,641,637														141,049		1,782,686	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-1,201,452	4,027,299	3,721,274	1,824,223	181,862	1,965,006	220,678	37,139	211,877	40,745	184,717	951,479	390,104		-140,832		12,414,119	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	-16,179,792	26,982,632	37,298,127	33,343,516	-6,197,957	-3,823,136	-4,056,411	-3,900,100	-1,035,086	5,966,412	4,134,885	-3,851,480	458,308	-80,020	798,118			69,858,016
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	87,026,733	-41,425,750	-41,018,404	-25,206,733	5,648,168	6,351,832	3,999,997	2,999,998	999,997	-7,000,000			-1,200,000	100,000	-2,000,001			-10,724,163
	費用	事業区分間繰入金収益	2,000,000	1,200,000													100,000		3,300,000	
		事業区分間繰入金収益	2,000,000	1,200,000													100,000		3,300,000	
		拠点区分間繰入金収益	112,580,550		2,953,817	6,000,000	6,000,000	4,000,000	3,000,000	1,000,000									-135,534,367	
		拠点区分間繰入金収益	112,580,550		2,953,817	6,000,000	6,000,000	4,000,000	3,000,000	1,000,000									-135,534,367	
		拠点区分間固定資産移管収益				696,080														-696,080
繰越活動増減差額の部	収益	拠点区分間固定資産移管収益				696,080													-696,080	
		特別収益計(8)	114,580,550	1,200,000	2,953,817	6,696,080	6,000,000	4,000,000	3,000,000	1,000,000					100,000			-136,230,447	3,300,000	
		固定資産売却損・処分損			2				3	2	3						1		11	
		建物売却損・処分損									1								1	
		器具及び備品売却損・処分損			2				3	2	2								9	
	費用	その他の固定資産売却損・処分損															1		1	
		国庫補助金等特別積立金積立額	4,500,000	3,125,750	2,018,402	1,080,000	1,047,912	-1,047,912											10,724,152	
		国庫補助金等特別積立金積立額	4,500,000	3,125,750	2,018,402	1,080,000	1,047,912	-1,047,912											10,724,152	
		事業区分間繰入金費用	100,000											1,200,000		2,000,000			3,300,000	
		事業区分間繰入金費用	100,000											1,200,000		2,000,000			3,300,000	
繰越活動増減差額の部	費用	拠点区分間繰入金費用	22,953,817	39,500,000	39,000,000	27,080,550					7,000,000								-135,534,367	
		拠点区分間繰入金費用	22,953,817	39,500,000	39,000,000	27,080,550					7,000,000								-135,534,367	
		拠点区分間固定資産移管費用					696,080												-696,080	
		拠点区分間固定資産移管費用					696,080												-696,080	
		特別費用計(9)	27,553,817	42,625,750	41,018,404	28,160,550	1,047,912	-351,832	3	2	3	7,000,000			1,200,000	2,000,001	-136,230,447		14,024,163	
	繰越活動増減差額の部	特別増減差額(10)=(8)-(9)	87,026,733	-41,425,750	-41,018,404	-25,206,733	5,648,168	6,351,832	3,999,997	2,999,998	999,997	-7,000,000			-1,200,000	100,000	-2,000,001			
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	70,846,941	-14,443,118	-3,720,277	8,136,783	-549,789	2,528,696	-56,414	-900,102	-35,089	-1,033,588	4,134,885	-3,851,480	-741,692	19,980	-1,201,883			59,133,853
		前期繰越活動増減差額(12)	254,660,681	85,263,100	133,744,431	138,511,894	9,092,231	133,773,173	138,511,894	232,078	4,882,393	12,933,512	3,330,214	21,886,133	11,455,664					707,069,452
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	325,507,622	70,819,982	130,024,154	146,648,677	-549,789	11,620,927	6,716,759	-668,024	4,847,304	11,899,924	7,465,099	18,034,653	10,713,972	19,980	23,102,065			766,203,305
		基本金取崩額(14)																		
繰越活動増減差額の部	その他の積立金取崩額(15)	1,500,000		50,000,000															51,500,000	
	施設整備積立金取崩額	1,500,000		50,000,000															51,500,000	
	その他の積立金積立額(16)			50,000,000															50,000,000	
	施設整備積立金積立額			50,000,000															50,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	327,007,622	70,819,982	130,024,154	146,648,677	-549,789	11,620,927	6,716,759	-668,024	4,847,304	11,899,924	7,465,099	18,034,653	10,713,972	19,980	23,102,065			767,703,305	